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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,548,732.15 0.00 2,954,905.622,954,905.62

144,000.00 0.00 156,000.00Dietas 156,000.00

1,812,000.00 0.00 1,832,000.00Sueldos Básicos 1,832,000.00

150,500.00 0.00 157,500.00Decimotercer Mes 157,500.00

147,500.00 0.00 154,500.00Decimocuarto Mes 154,500.00

47,300.01 0.00 49,666.34Complementos 49,666.34

0.00 0.00 16,098.40Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

16,098.40

25,000.00 0.00 35,000.00Jornales 35,000.00

222,432.14 0.00 554,140.88Beneficios 554,140.88

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,418,837.74 0.00 8,071,069.718,071,069.71

3,000.00 0.00 3,000.00Telefonía Celular 3,000.00

68,000.00 0.00 106,000.00Viáticos Nacionales 106,000.00

70,000.00 0.00 140,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

140,000.00

80,000.00 0.00 388,471.87Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

388,471.87

30,000.00 0.00 33,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

33,000.00

2,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

10,000.00

197,500.00 0.00 133,700.00Servicios de Consultoría de 
Gestión Administrativa, 
Financiera y Actividades 
Conexas

133,700.00

2,000.00 0.00 2,000.00Servicio de Transporte 2,000.00
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5,000.00 0.00 20,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

20,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Publicidad y Propaganda 2,000.00

25,000.00 0.00 135,000.00Servicio de Internet 135,000.00

1,000.00 0.00 14,800.00Tasas 14,800.00

3,921,337.74 0.00 7,066,097.84Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

7,066,097.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 141,613.00 0.00 441,015.46441,015.46

26,613.00 0.00 106,613.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

106,613.00

2,000.00 0.00 2,000.00Hilados y Telas 2,000.00

1,000.00 0.00 4,000.00Productos de Papel y Cartón 4,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Productos de Artes Gráficas 1,000.00

1,000.00 0.00 6,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

10,000.00 0.00 100,000.00Gasolina 100,000.00

80,000.00 0.00 129,402.46Diésel 129,402.46

2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

5,000.00 0.00 35,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

35,000.00

5,000.00 0.00 47,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

47,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Útiles y Materiales Eléctricos 5,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

2,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 5,540,000.00 0.00 12,813,973.3212,813,973.32
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0.00 0.00 95,000.00Equipos Varios de Oficina 95,000.00

1,610,000.00 0.00 3,744,910.40Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,744,910.40

3,930,000.00 0.00 7,474,062.92Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

7,474,062.92

0.00 0.00 1,500,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

1,500,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,734,718.11 0.00 7,008,514.437,008,514.43

762,234.00 0.00 1,694,826.96Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,694,826.96

3,772,484.11 0.00 5,113,687.47Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

5,113,687.47

200,000.00 0.00 200,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

200,000.00

17,383,901.00 0.00 31,289,478.54Total: 31,289,478.54
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